[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.04. 2018  г                                       г. Дальнереченск                                                      № 208 -па
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Дальнереченского                                               муниципального района за 1 квартал 2018 года
Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, в соответствии с Положением   "О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Дальнереченском муниципальном районе", утвержденном решением Думы Дальнереченского муниципального района от 19.12.2013г. № 85, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Дальнереченского муниципального района (далее-районный бюджет) за первый квартал 2018 года по доходам районного бюджета в сумме 63 275 272 рубля, по расходам районного  бюджета в сумме 63 355 364 рублей, с превышением расходов над доходами  в сумме 80 092 рубля.

1.1.  Утвердить отчет об исполнении доходов районного бюджета за 1 квартал 2018 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам районного бюджета.

1.2.  Утвердить отчет об исполнении расходов районного бюджета за 1 квартал 2018 года по разделам, подразделам,  целевым статьям (муниципальным программам Дальнереченского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов.
1.3.  Утвердить отчет об исполнении районного бюджета по источникам финансирования дефицита районного бюджета за 1 квартал 2018 года по классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.
1.4.  Утвердить отчет об использовании резервного фонда администрации Дальнереченского муниципального района за 1 квартал 2018 года.
2.  Направить настоящее постановление в Думу Дальнереченского муниципального района для сведения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
И.о. главы администрации

Дальнереченского муниципального района                                           В.С.Дернов